
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2377

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Данильченко Олександрі Яківні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Святослава 
Хороброго, 22 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Данильченко Олександрі Яківні у власність земельну 
ділянку (кадастровий № 3510100000:46:358:0139) по вул. Святослава 
Хороброго, 22 загальною площею 0,0572 га (у тому числі по угіддях: 0,0572 га – 
малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 
земель житлової та громадської забудови. 

2. Затвердити Жаровій Валентині Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Юрія Шевельова, 17-а для 



2

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Жаровій Валентині Іванівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:115:0138) по вул. Юрія Шевельова, 17-а 
загальною площею 0,0404 га (у тому числі по угіддях: 0,0404 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

3. Затвердити Брунцвік Вікторії Анатоліївні та Сіраку Віктору Степановичу 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по пров. Садовому, 5 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Брунцвік Вікторії Анатоліївні та Сіраку Віктору Степановичу 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:46:373:0165) по пров. Садовому, 5 загальною площею 0,0537 га 
(у тому числі по угіддях: 0,0537 га – малоповерхова забудова) для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

4. Затвердити Битій Олені Петрівні технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олександра Довженка, 8, 
селище Нове для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Битій Олені Петрівні у власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510166900:09:070:0293) по вул. Олександра Довженка, 8, селище Нове 
загальною площею 0,1500 га (у тому числі по угіддях: 0,1500 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

5. Затвердити Лозовому Анатолію Леонідовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Василя Марка (Цілинній), 7 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Лозовому Анатолію Леонідовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:418:0092) по вул. Василя Марка (Цілинній), 7 
загальною площею 0,0485 га (у тому числі по угіддях: 0,0485 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.



3

6. Затвердити Андрейчук Наталії Савівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Івана Багряного, 72-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Андрейчук Наталії Савівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:21:138:0107) по вул. Івана Багряного, 72-а 
загальною площею 0,0400 га (у тому числі по угіддях: 0,0400 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

7. Затвердити Крепі Юрію Олександровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Північному, 2 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Крепі Юрію Олександровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:172:0130) по пров. Північному, 2 загальною 
площею 0,0500 га (у тому числі по угіддях: 0,0500 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Тараненко Вікторії Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Макеєвській, 11-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Тараненко Вікторії Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:359:0083) по вул. Макеєвській, 11-а загальною 
площею 0,0402 га (у тому числі по угіддях: 0,0402 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Пономаренко Тетяні Борисівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Максима Залізняка, 17-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Пономаренко Тетяні Борисівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:13:069:0077) по пров. Максима Залізняка, 17-а 
загальною площею 0,0445 га (у тому числі по угіддях: 0,0445 га – малоповерхова 



4

забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

10. Затвердити Кріпаку Анатолію Андрійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Луганській, 6-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кріпаку Анатолію Андрійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:409:0098) по вул. Луганській, 6-а загальною 
площею 0,0615 га (у тому числі по угіддях: 0,0615 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

11. Затвердити Решетніковій Оксані Миколаївні,  Решетнікову Валентину 
Васильовичу та Решетніковій Юлії Валентинівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність 
по пров. Ламаному, 2 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Решетніковій Оксані Миколаївні, Решетнікову Валентину 
Васильовичу та Решетніковій Юлії Валентинівні у спільну сумісну 
власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:42:352:0087) 
по пров. Ламаному, 2 загальною площею 0,0865 га (у тому числі по угіддях: 
0,0865 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови. 

12. Затвердити Юхименко Ользі Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Феодосія Козачинського, 49 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Юхименко Ользі Іванівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:433:0033) по вул. Феодосія Козачинського, 49 
загальною площею 0,0480 га (у тому числі по угіддях: 0,0480 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

13. Затвердити Басовій Наталі Володимирівні та Мірошніченку Миколі 
Васильовичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 



5

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Петра Григоренка, 3 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Басовій Наталі Володимирівні та Мірошніченку Миколі 
Васильовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:19:159:0060) по вул. Петра Григоренка, 3 загальною площею 
0,0958 га (у тому числі по угіддях: 0,0958 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

14. Затвердити Медведєвій Юлії Олександрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по пров. Севастопольському, 1 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Медведєвій Юлії Олександрівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:008:0050) по пров. Севастопольському, 1 
загальною площею 0,0843 га (у тому числі по угіддях: 0,0843 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

15. Затвердити Матюшинець Наталії Василівні та Корнієнко Любові 
Петрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Сугокліївській, 39 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Матюшинець Наталії Василівні та Корнієнко Любові Петрівні 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:48:421:0112) по вул. Сугокліївській, 39 загальною площею 
0,0655 га (у тому числі по угіддях: 0,0655 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

16. Затвердити Кирилюк Катерині Сергіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Ризькій, 11 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 



6

Передати Кирилюк Катерині Сергіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:04:035:0087) по вул. Ризькій, 11 загальною площею 
0,0867 га (у тому числі по угіддях: 0,0867 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

17. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


